

# Coco Invest, Birkerød ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 32 29 42 78

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coco Invest, Birkerød ApS Rugmarken 27 3520 Farum  CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	TW Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Rugmarken 27 A/S, Furesø Holbækvej ApS, Furesø Sushi San ApS, Rudersdal Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Husumvej 83 Brønshøj ApS, Furesø
<b>Associerede virksomheder</b>	Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Carvic Auto ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.254 t.kr. mod 8.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabspraksis er ændret på følgende område:

- Indregning af kapitalandele er ændret fra kostpris til indre værdis metode.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.899</b>	<b>-36.625</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.924.513	6.457.816
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.290.877	1.466.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	498.148	487.365
Øvrige finansielle omkostninger	-377.759	-211.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.264.880</b>	<b>8.163.837</b>
1 Skat af årets resultat	-11.088	24.747
<b>Årets resultat</b>	<b>4.253.792</b>	<b>8.188.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.790.993	7.924.111
Overføres til overført resultat	8.044.785	264.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.253.792</b>	<b>8.188.584</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.214.549	34.840.421
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>10.459.011</u>	<u>9.168.134</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.673.560</u>	<u>44.008.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.673.560</u></b>	<b><u>44.008.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.614.094	11.940.856
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.614.094</u>	<u>11.940.856</u>
Likvide beholdninger	<u>1.284.020</u>	<u>377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.898.114</u></b>	<b><u>11.941.233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.571.674</u></b>	<b><u>55.949.788</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.372.569	38.163.562
6	Overført resultat	22.275.470	14.230.685
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.773.039</u></b>	<b><u>52.519.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.872	183.622
	Gæld til tilknyttede virksomheder	642.383	678.172
	Anden gæld	2.921.380	2.568.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.798.635</u>	<u>3.430.541</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.798.635</u></b>	<b><u>3.430.541</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.571.674</u></b>	<b><u>55.949.788</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.088	69.402
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-94.149</u>
	<u><b>11.088</b></u>	<u><b>-24.747</b></u>

## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	5.227.993	5.127.993
Tilgang i årets løb	51.000	100.000
Afgang i årets løb	-595.002	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>4.683.991</b>	<b>5.227.993</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	29.612.428	23.154.612
Årets resultat	3.567.553	6.457.816
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.649.423	0
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>24.530.558</b>	<b>29.612.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>29.214.549</b>	<b>34.840.421</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
TW Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	18.407.499	1.034.087	18.407.499
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	4.142.170	1.037.187	4.142.170
Rugmarken 27 A/S, Furesø	100 %	848.936	355.010	848.936
Holbækvej ApS, Furesø	100 %	2.707.712	913.868	2.707.712
Sushi San ApS, Rudersdal	100 %	-126.286	-125.241	-126.286
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-72.806	-88.686	-72.806
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	3.852.327	595.886	3.852.327
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	100 %	-571.003	-154.558	-571.003
Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø	52 %	50.000	0	26.000
		<b>29.238.549</b>	<b>3.567.553</b>	<b>29.214.549</b>



## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	617.000	617.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>617.000</u></b>	<b><u>617.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	8.551.134	13.075.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.290.877	1.466.295
Udbytte	0	-5.990.692
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>9.842.011</u></b>	<b><u>8.551.134</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>10.459.011</u></b>	<b><u>9.168.134</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	50 %	20.765.704	2.582.030	10.382.852
Carvic Auto ApS, Rudersdal	33,33 %	228.473	-419	76.159
		<b><u>20.994.177</u></b>	<b><u>2.581.611</u></b>	<b><u>10.459.011</u></b>

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	38.163.562	36.230.143
Resultatandel	-3.790.993	7.924.111
Udloddet udbytte	0	-5.990.692
	<b><u>34.372.569</u></b>	<b><u>38.163.562</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	14.230.685	13.966.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.044.785</u>	<u>264.473</u>
	<b><u>22.275.470</u></b>	<b><u>14.230.685</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.